
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกร่าง 
เรื่อง  การรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

------------------------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 253 รัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักไทย และอำนาจตาม
ความในมาตรา 58/5 วรรค 5 และวรรค 6 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ซึ่งให้นายกองค์การบริหารส่วนตําบลจัดทํารายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตําบลเป็นประจําทุกปี  และปิด
ประกาศไว้โดยเปิดเผย ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล  

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกร่าง ได้รายงานผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้
แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกร่าง และได้รายงานผลการปฏิบัติงานประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2564 ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกร่างเรียบร้อยแล้ว สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 
2565 (ครั้งที่ 2) เมื่อวันที่  19 มกราคม 2565 รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ  วันที่  25  มกราคม  พ.ศ. 2564 

 
 
 

                         ว่าที่ร้อยตรี     
                                                           ( ธรรมนูญ  ท้าวฮ้าย ) 
           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกร่าง 

 


